

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de São Félix do Xingu  
Câmara Municipal de São Félix do Xingu  
Pregão Eletrônico - PE006-2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - Avental de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 20,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	20,60	206,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0002 - Conjunto de condimentos em alumínio com 5 peças de 1ª qualidade - CONJUNTO - Valor Referência: 23,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	CONJUNTO	15 Conjunto	23,10	346,50	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0003 - Bandeja p/ servir café 40 cm de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 51,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	51,50	1.030,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0004 - Colher descartável de plástico 50X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	1.000 Pacote	4,50	4.500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0005 - Copo descartável de 100X200 ml de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 8,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	2.500 Pacote	5,30	13.250,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0006 - Copo descartável de 100X80 ml de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 6,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	2.000 Pacote	6,10	12.200,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0007 - Faca de cozinha de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 23,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	3 Unidade	23,20	69,60	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0008 - Garfo descartável de plástico 50X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 6,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	1.000 Pacote	6,50	6.500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

### 0009 - Garrafa p/ café 1 lt de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 118,26



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	117,00	2.340,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0010 - Pano de prato de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 5,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	5,60	560,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0011 - Prato descartável de plástico 10X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	1.000 Pacote	4,50	4.500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0012 - Registro p/ fogão c/ mangueira de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 73,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	3 Unidade	73,00	219,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0013 - Xícara p/ café 6X1 de 1ª qualidade - CONJUNTO - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	CONJUNTO	20 Conjunto	18,00	360,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0014 - Água sanitária 1 lt de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	800 Unidade	4,60	3.680,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0015 - Alcool 01 Lt de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	500 Unidade	11,00	5.500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0016 - Anticorrosivo spray 300 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 11,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	11,50	115,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0017 - Balde plástico 12 Lts de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 11,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	11,40	342,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

#### 0018 - Balde plástico 15 lts de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 19,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	19,50	585,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES



**0019 - Bomba p/ Inseticida 5 LTS de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	5 Unidade	148,00	740,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0020 - Cera liquida incolor 750 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 7,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	7,50	7.500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0021 - Cesto para lixo telado 10 lts de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 12,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	12,20	366,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0022 - Cesto para lixo telado 100 lts de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 40,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0023 - Desinfetante 500 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 6,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	1.000 Unidade	6,10	6.100,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0024 - Desinfetante 2 lts de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 8,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	800 Unidade	8,50	6.800,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0025 - Desodorizador de ar 400 ml spray de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 13,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	600 Unidade	13,60	8.160,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0026 - Detergente 500 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 3,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	600 Unidade	3,00	1.800,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0027 - Escova de lavar roupa de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 4,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	4,20	84,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0028 - Esponja dupla face de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 2,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	2,50	500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES
--	---------	-------------	------	--------	--

**0029 - Guardanapo de papel 50x1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 7,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	500 Pacote	2,50	1.250,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0030 - Flanela de algodão 38x48 de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 5,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	200 Unidade	5,10	1.020,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0031 - Inseticida spray 300 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 12,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	12,50	1.250,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0032 - Limpa alumínio 500 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 3,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	30 Unidade	3,70	111,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0033 - Limpa alumínio em pasta 500 g de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 8,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	8,50	85,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0034 - Lustra móveis 200 ml de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 10,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	800 Unidade	10,20	8.160,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0035 - Luva domestica plástica látex M de 1ª qualidade - PAR - Valor Referência: 17,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PAR	20 Par	17,00	340,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0036 - Luva domestica plástica látex G de 1ª qualidade - PAR - Valor Referência: 18,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PAR	20 Par	17,60	352,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0037 - Palha de aço 60 g de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 3,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	100 Pacote	3,70	370,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0038 - Pá p/ lixo c/ cabo de madeira de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 18,32**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	18,00	360,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0039 - Pá p/ lixo de plástico de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 11,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	11,70	234,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0040 - Papel higiênico c/ 30 mts rolo 4x1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 7,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	1.000 Pacote	6,80	6.800,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0041 - Papel toalha c/ 75 folhas rolo 2x1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 9,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	600 Pacote	9,10	5.460,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0042 - Rodo de plástico 40 cm c/ cabo de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 26,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	20 Unidade	26,00	520,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0043 - Sabão em barra 5x1 de 200 gr de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 16,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	100 Pacote	16,00	1.600,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0044 - Sabão em pó 500 gr de 1ª qualidade - CAIXA - Valor Referência: 8,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	CAIXA	300 Caixa	8,70	2.610,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0045 - Saco de pano cru de algodão p/ chão de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 9,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	100 Unidade	9,20	920,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0046 - Saco para Lixo 15 lts 10X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	800 Pacote	6,70	5.360,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0047 - Saco para Lixo 30 lts 10X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 9,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	600 Pacote	2,50	1.500,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES



**0048 - Saco para Lixo 50 lts 10X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 9,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	600 Pacote	2,70	1.620,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0049 - Saco para Lixo 100 lts 5X1 de 1ª qualidade - PACOTE - Valor Referência: 10,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	PACOTE	600 Pacote	2,80	1.680,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0050 - Soda caustica 1kg de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 25,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	5 Unidade	25,50	127,50	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0051 - Sabonete liquido 1 lt 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 23,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	600 Unidade	23,00	13.800,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0052 - Vassoura de cipó c/ cabo de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 21,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	21,50	215,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0053 - Vassoura de nylon c/ cabo de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 22,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	22,50	225,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

**0054 - Vassoura de pelo c/ cabo de 1ª qualidade - UNIDADE - Valor Referência: 22,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AZEVEDO E AZEVEDO COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	UNIDADE	10 Unidade	22,50	225,00	Homologado em 17/04/2023 09:24:11 Por: ADRIANA NEVES TORRES

ADRIANA NEVES TORRES  
Autoridade Competente

